Малое и среднее предпринимательство
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 19 июня 2017 года № 54
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 июня 2017 года   № 54

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Пенского сельсовета Беловского района Курской области
       В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в ред. от 03.07.2016 г.), пунктом 5 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» ( в ред. от 03.07.2016 г.),
                     Администрация Пенского сельсовета постановляет:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Пенского сельсовета (прилагается).
           2. Настоящее   постановление     обнародовать   на   информационных стендах Администрации Пенского   сельсовета Беловского района Курской области и разместить на официальном сайте Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                         А.И. Тищенко
Приложение
к постановлению Администрации
Пенского сельсовета
от 19.06.2017 г. № 54
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля, осуществляемого
администрацией Пенкого сельсовета
Беловского района Курской области
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Закон, предусматривающий осуществление муниципального контроля
	Уполномоченный орган муниципального контроля

	2
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Пункт 20 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ
	Администрация Пенского сельсовета

	3
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Пункт 6 части 1 статьи 14 закона 131-ФЗ
	Администрация Пенского сельсовета

[bookmark: _GoBack]